
UCHWAŁA NR XX/125/2016 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2016 ROKU 
 

 
w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowym Mieście nad Wartą. 
 
 
              Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 229 pkt 3, art. 237  § 4 w 
związku z art. 36  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071 z późn. zm.) Rada Gminy Nowe 
Miasto nad Wartą uchwala, co następuje: 
                  
                                                                        
 § 1. Wskazuje się termin do dnia 30 listopada 2016 r. dla rozpatrzenia skargi z 
dnia 19 września 2016 r. na działania Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Nowym Mieście nad Wartą.  
 
                                                       
 § 2. Przyczyną niezałatwienia skargi w przewidzianym prawem terminie jest 
konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego mającego na celu 
ustalenie stanu faktycznego i prawnego sprawy objętej skargą oraz ustalony roczny 
plan pracy Rady Gminy.                                                                        
                                                                          
 
 § 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia 
skarżącego o przedłużeniu terminu  załatwienia skargi. 
 
 
                                                                           
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


